ASML HOLDING N.V.

ASML HOLDING N.V.

ISIN: NL0010273215

Prehled

23.04.2024 08:53:38
Cena

824,20 EUR
Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného
papiru

Trzni
kapitalizace
(mil.)
Benchmark

WKN:

0,77% (6,30)

NL0010273215

ASML
Tradegate
EUR
Technology
Akcie

319.931 EUR

AMSTERDAM

EXCHANGES INDEX

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

824,50 EUR
(100)

824,80 EUR
(100)

822,00 EUR
826,80 EUR
820,50 EUR
817,90 EUR

822,49495
EUR

456
375.335,00
52

5

53

51

B75.00 m
750.00 M« [
o M
£25.00 Qr fl
500.00 H’f %’hﬁ ﬂ
375.00 d
250.00 MM,/"I 'I'\F"'r
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Nastroje | Sektory Z trhi
Datum Nadpis Stahnout
03.04.2024 b Global Equity Ratings &
13.03.2024 b Global Equity Ratings 2,
22.02.2024 2= Global Equity Ratings &
14.02.2024 e Global Equity Ratings &
23.01.2024 2= Global Equity Ratings &,

VSechny burzy pro ASML HOLDING N.V.

Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Xetra 22.04.2024 17:35 813,00 EUR 3,37 599
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=57064738,154589539,158371377,160015537
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20instrument&ISIN=NL0010273215&ID_NOTATION=73582471
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=NL0010273215&ID_NOTATION=73582471
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=NL0010273215&ID_NOTATION=73582471
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d8c8a6a368a0f298e291efb3749dfed3cb20e491f4a03430c347ba6402a27cbe&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=f6a93e09b9f7f83e4&time=1713942832&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=99525293b498414a201a817bb18c0dbe6ef6b5a9ffad610cb5c2bf206fc7b9b1&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=10acac99203c292ee&time=1713942832&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b804a4f39950afe95a7cb744bfe5f89c062721d97b186c354db194cf75c3ea6f&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=5d1fd4d0605b85d2f&time=1713942832&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=59db31c67f2874fac8fcfb5f5243599fb0dcdcdbeccce61f261f8cf21250b485&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=9799835e1ecaca561&time=1713942832&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=369611
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c752a9c1642e168cde2759ba49d500f0eb459f4bd859005cf373882ce828c1b9&idfile=59724&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59724%2F2024-01-23%2FRecommendation%2BList&stath=1ca0969b2791d463a&time=1713942832&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=73582471
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=73610966

ASML HOLDING N.V.

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: ASML HOLDING
N.V.

CESKAS

spofitelna

_

Vienna Stock Exchange
Tradegate

Stuttgart

Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hanover
Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Euronext Amsterdam
Duesseldorf
Berlin

22.04.2024
23.04.2024
23.04.2024
23.04.2024
22.04.2024

23.04.2024
23.04.2024
23.04.2024
22.04.2024
22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024
23.04.2024
23.04.2024

09:51
08:53
08:43
08:02
17:30

08:00
08:00
08:00
21:25
19:49

17:44

17:37
08:10
08:08

820,00 EUR
824,20 EUR
824,10 EUR
820,40 EUR
813,45 EUR

818,50 EUR
818,50 EUR
823,90 EUR
880,00 USD
829,10 EUR

810,80 EUR

813,20 EUR
820,50 EUR
822,00 EUR

0,02
0,26
0,12
0,00
0,71

0,00
0,00
0,01
0,35
0,03

0,36

429,73
0,00
0,00

23

57

35.343
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=NL0010273215-2024-04-23.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DNL0010273215
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457912
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=73615386
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=73610589
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84137517
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=84137517
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=67291678
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19964780
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=73408940
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=657979
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=231639937
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=231639937
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=165363917
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=165363917
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=63480
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=73558136
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=73558137

ASML HOLDING N.V.

Detaily

23.04.2024 08:53:38

Cena
824,20 EUR

Zména

(] 0,77% (6,30)

Zakladni udaje

ISIN NL0010273215
Symbol ASML
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Technology
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 319.931 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark AMSTERDAM
EXCHANGES INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 824,50 EUR
(100)
Prodej (Castka) 824,80 EUR
(100)
Oteviraci cena 822,00 EUR
Max 826,80 EUR
Min 820,50 EUR
Zavérecna cena (predchozi 817,90 EUR
den)
Cena vazena 822,49495
obchodovanym objemem EUR
Objem (kusy) 456
Obchodovany objem 375.335,00
Pocet obchodu 52
Posledni zobchodovany 5
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r

Vykonn. (%)

Vykonn.
(abs.)

Beta
Volatilita

+49,14% +41,48% +51,41%
+269,50 +239,80 +277,70

2,22 1,90 1,79
32,07 30,60 37,18

CESKAS

spofitelna

875.00
750.00
625.00
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

846,38 EUR (19.900
888,72 EUR (9.868
791,94 EUR (9.879
684,91 EUR (7.886

967,50 EUR (07.03.2024
635,20 EUR (05.01.2024
967,50 EUR (07.03.2024
535,00 EUR (28.09.2023

_ T = — T =
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ASML HOLDING N.V.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

ASML

Kontakty
ASML HOLDING NV

De Run 6501 - 5504 DR Veldhoven
Telefon:+31-40-268-30-00
Fax:+31-40-268-20-00
E-mail:corpcom@asml.com

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: ASML HOLDING

N.V.

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

ASML Holding NV engages in the development, production, marketing, sales, upgrading
and servicing of advanced semiconductor equipment systems. It includes lithography,
metrology and inspection systems. The company was founded on April 1, 1984 and is

headquartered in Veldhoven, the Netherlands.

Clenové predstavenstva

Peter Wennink

Christophe Fouquet

Frédéric Schneider-
Maunoury

Martin van den
Brink

Roger Dassen

Wayne Allan

Chairman of
Managing Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Nils Andersen

Ann Steegen
Alexander Friedrich
Everke

Antoinette P. Aris
Birgit Conix

D. Mark Durcan
David Warren East

Jack P. de Kreij

Terri Kelly

Chairman of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board
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mailto:corpcom@asml.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=NL0010273215-2024-04-23.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DNL0010273215
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